
Gru pa Char les Vöge le, za ło żo na w 1955 ro ku w Szwaj ca rii, jest jed ną z naj wię -
kszych sie ci han dlo wych bran ży odzie żo wej w Eu ro pie z na le żą cy mi do niej po nad
800 skle pa mi. Je steś my obec ni w Szwaj ca rii, Niem czech, Au strii, Ho lan dii, Bel gii,
a od nie daw na tak że w Eu ro pie Środ ko wo Wschod niej (CEE). Ca ły czas roz wi ja my
się dy na micz nie, za pra sza jąc rów nież Pań stwa do wzię cia udzia łu w tym pro ce sie.
Obec nie do na sze go no wo otwie ra ne go skle pu w Cen trum Han dlo wym Car re fo ur
w Ja strzę biu Zdro ju po szu ku je my kan dy da tów na sta no wi sko: 

Kie row ni ka Skle pu 
Miej sce pra cy: Ja strzę bie Zdrój
Za trud nio ne oso by bę dą od po wie dzial ne za or ga ni za cję i kie ro wa nie
pra cą kil ku o so bo we go zes po łu, wy ni ki sprze da ży, dy na micz ny roz wój
pun ktu sprze da ży, pre zen ta cje to wa ru, wy ko na nie pla nu mar ke tin go we -
go, ja kość ob słu gi klien ta jak rów nież szko le nie i co a ching pod leg łych
pra cow ni ków. 

Ide al ny kan dy dat po sia da do świad cze nie w han dlu na po dob nym sta no wi -
sku, pa sjo nu je się mo dą i jej ak tu al ny mi tren da mi, po sia da kom pe ten cje
poz wa la ją ce na or ga ni zo wa nie, mo ty wo wa nie i za rzą dza nie kil ku o so bo wym
zes po łem pra cow ni ków, ce chu je go do bra or ga ni za cja pra cy i kon cen tra -
cja na cel. Do dat ko wym atu tem bę dzie do bra zna jo mość ję zy ka nie miec -
kie go lub an giel skie go.

Ofe ru je my:
• sta bil ną pra cę w mię dzy na ro do wej fir mie
• atrak cyj ny pa kiet świad czeń so cjal nych oraz sa tys fak cjo nu ją ce wy na gro dze nie
• moż li wość roz wo ju włas nych umie jęt no ści po par tą licz ny mi szko le nia mi
• moż li wość do ko ny wa nia za ku pów ze spe cjal nym ra ba tem pra cow ni czym

Je śli je steś oso bą, któ rej szu ka my i wzbu dzi liś my Two je za in te re so wa nie pro si my o nad sy ła nie kom ple tu
do ku men tów re kru ta cyj nych (cur ri cu lum vi tae wraz z li stem mo ty wa cyj nym i zdję ciem) do 20 czer wca
2009 za po śred nic twem po czty na adres: 

Char les Voe ge le Pol ska Sp. z o.o.
ul. Ko szy ko wa 54
00-675 War sza wa 
lub na adres e-ma i lo wy: 
re kru ta cja@char les-voe ge le.com
z okre śle niem sta no wi ska: „Kie row nik skle pu 108”

Jed no cześ nie pro si my o umiesz cze nie na prze sła nych do ku men tach pod pi sa nej kla u zu li: „ Wy ra żam zgo dę na prze twa rza nie da nych oso bo wych za war tych
w mo jej ofer cie dla po trzeb re kru ta cji zgod nie z usta wą o ochro nie da nych oso bo wych z dnia 29.08.1997 r.” 


